

حمایت هیئت‌مدیره استقلال از منصوریان

● جلسه اعضای هیئت‌مدیره باشگاه استقلال، صبح روز گذشته با حضور مدیرعامل باشگاه تشکیل شد. «حسن زمانی»، یکی از اعضای هیئت‌مدیره درباره این جلسه به ایرنا، گفت: «هیئت‌مدیره در جلسه خود از بازی خوب استقلال مقابل صنعت نفت آسپادان تشکر و قدردانی کرد و تأکید شد همچنان حمایت‌ها از سرمربی تیم ادامه خواهد داشت تا کسب نتایج بهتر تداوم داشته باشد».

پیشنهاد ۹۰۰هزاردلاری به منشاوعصابیت جلالی

● سرمربی تیم فوتبال پیکان می‌گوید یکی از باشگاه‌ها به مهاجم خارجی تیمش پیشنهاد ۹۰۰هزاردلاری داده است.
مجید جلالی در گفت‌وگو با ایسنا در پاسخ به این سؤال که چرا کادوین منشا از ترکیب تیمتان در بازی یکشنبه مقابل تراکتورسازی قرار نگرفت، گفت: «منشا در یکی، دو بازی آخر عملکرد خوبی نداشت. البته او علاوه بر این دو بازی، در چند روز اخیر هم در تمرین‌ها خوب ظاهر نشد. فکر می‌کنم مذاکراتی که با این بازیکن برخی تیم‌ها انجام دادند، روی ذهنش تأثیر گذاشته است. درحالی‌که قرارداد ما با منشا برای یک فصل ۱۱۰ هزار دلار است، یکی از باشگاه‌ها پیشنهاد قراردادی ۳۰۰هزاردلاری را برای یک نیم‌فصل داده و عنوان کرده برای فصل بعد هم حاضر است قراردادی ۶۰۰هزاردلاری با منشا ببندد. این یعنی این بازیکن که برای یک فصل ۱۱۰ هزار دلار از باشگاه پیکان دریافت می‌کند، پیشنهاد ۹۰۰هزاردلاری دریافت کرده است. همین مسائل روی ذهن او تأثیر می‌گذارد». پیکان یک-صفر به تراکتورسازی باخت.

ادامه از صفحه ۱۴

هیچ‌وقت خودم را جدی نگرفتم

شما در دانشگاه UCLA موسیقی فیلم خوانده‌اید، در حالی‌که در ایران به‌ندرت موزیسین‌هایی داریم که در رشته موسیقی تحصیل کرده باشند. دلایل چیست؟

از کودکی خیلی به موسیقی فیلم علاقه داشتم. ولی درعین‌حال می‌دانستم باید با سواد این کار را داشته باشم. حتی در وین هم که در رشته موسیقی کلاسیک تحصیل می‌کردم دنبال این بودم که هم‌زمان درس موسیقی فیلم بخوانم. ولی آن زمان این امکان وجود نداشت. الان موسیقی فیلم این‌قدر از باز کرده که در چند کشور تدریس می‌شود. زمانی که من تحصیل می‌کردم ارکسترهای خوب اروپایی هیچ‌وقت موسیقی فیلم اجرا نمی‌کردند و آن را برای درجه پایین‌تر از موسیقی کلاسیک می‌دانستند که بعدا معلوم شد اشتباه می‌کردند. چون اکثر کسانی که در موسیقی فیلم موفق بودند تحصیلات موسیقی کلاسیک داشتند و آثاری در این زمینه نوشته‌اند. مثل اریک ولفگانگ کورنگلد که آهنگ‌ساز ویني بود و در ۱۲سالگی اپرا نوشته بود. بعد از سال‌ها نوشتن سمفونی و اپرا در اواخر عمرش به آمریکا مهاجرت کرد و موسیقی فیلم نوشت. من از اول این علاقه را داشتم و وقتی درس تمام شد به آمریکا رفتم. البته الان ارکستر فیلارمونیک وین هر سال موسیقی فیلم اجرا می‌کند. یک شب موسیقی دارند که در یک فضای باز ۳۰ هزار نفر به دیدن آن می‌نشینند و آثاری از جان ویلیامز، کورنگلد و... را اجرا می‌کنند. ارکستر فیلارمونیک برلین حتی موسیقی فیلم ضبط می‌کند. این نشان می‌دهد موسیقی فیلم، نزدیک‌ترین موسیقی به موسیقی کلاسیک است. موزیسین‌ها نه‌تنها این‌ قطعات را با علاقه اجرا می‌کنند، بلکه متقاضیان زیادی هم دارد. من در دانشگاه UCLA با استادان بزرگی مانند جان ویلیامز و هنری مانتجینی کار کردم و آنجا بهترین مرکز برای یادگیری موسیقی فیلم بود.

● برای ارکستر سمفونیک تهران هم یک‌بار شب موسیقی فیلم برگزار کردید؟

بله. استقبال زیادی شد و الان هم مرتب از من می‌خواهند. اگر در آینده موقعیت مناسبی باشد حتما این برنامه را اجرا خواهم کرد.

● با وجود این همه علاقه چرا هیچ‌وقت آهنگ‌ساز موسیقی فیلم نبودید؟

باید پروژه‌ای از لحاظ هنری رضایی کند تا بتوانم اثری خلق کنم و هنوز پیش نیامده. احساس کردم نمی‌توانم دلم را برای کاری بگذارم. البته یکی، دو پروژه کوچک انجمنشند در ایران کار کرده‌ام که خیلی هم عالی شد. حتی یک کار کوتاه را هم با ارکستر سمفونیک لندن ضبط کردم. کاری بود به اسم نمکی و دیو که قرار بود یک فیلم بلند سینمایی شود و کار باارزشی بود. نمونه کوچکی از کارهای دیزنی بود، اما با داستان و کاراکترهای ایرانی. اول قرار بود یک تیزر ساخته شود و شخصیت‌ها معرفی شوند. با اینکه داستان قطع شده بود و قطعاتی از آن بود اما موسیقی توانست آنها را به هم وصل کند و به نظر کار بسیار جذابی شد. اما بعدا این عزیزان مشکلاتی با هم پیدا کردند و نتوانستند این فیلم را ادامه دهند. اگر پروژه مناسبی پیش بیاید و از جنبه هنری توجهم را جلب کند، قطعا کار می‌کنم.



عکس: محمد کریم‌علی، سایت نود

پر اسپولیس ۳ تلفات داد ودوباره برد

پر اسپولیس با چهارمین برد پیاپی‌اش در این فصل و چهارمین پیروزی متوالی‌اش مقابل گسترش، دوباره حاشیه امنیتی چهارم‌امتیازی در صدر جدول پیدا کرد. پر اسپولیس که تراکتورسازی را در یک‌امتیازی خودش می‌دید، می‌دانست چاره‌ای به غیر از برد گسترش فولاد ندارد. در آن‌سو گسترش هم در هفته‌های اخیر نتایج خوبی گرفته بود و از همان شروع بازی مشخص شد که پر اسپولیس برخلاف بازی هفته قبل کار سختی مقابل گسترش دارد. پر اسپولیس در نیمه اول موفق نشد موقعیتی روی دروازه ایجاد کند و نیمه اول صفر-صفر تمام شد. برانکو در اواسط نیمه دوم برای بازشن گره بازی رامین رضایان را به جای سروش رفیعی به میدان فرستاد. این تعویض جواب داد و پر اسپولیس در دقیقه ۷۶ به وسیله مهدی طارمی به گل رسید. این نهمین گل فصل طارمی بود.

پس از این گل قرمزها به‌خوبی از برتری‌شان دفاع کردند و در نهایت به دوازدهمین برد فصلشان رسیدند. این برد البته برای پر اسپولیس بدون هزینه هم نبود و مهدی طارمی، سیدجلال حسینی و فرشاد احمدزاده سه اختاره شدند و بازی با صای قم را از دست دادند. پر اسپولیس با این برد ۱۴امتیازی شد و فاصله خود را با تراکتورسازی دوباره به چهار امتیاز افزایش داد. بازی‌های دیروز هم مانند بازی‌های یکشنبه با ادای احترام به فداکاری آتش‌نشانان برگزار شد. تعدادی از بازیکنان، داوران و مربیان با لباس آتش‌نشانی وارد زمین شدند. در بازی پر اسپولیس - گسترش طرح موزاییکی لوگوی سازمان آتش‌نشانی از سوی هواداران پر اسپولیس در ورزشگاه آزادی اجرا شد. بازی‌ها به احترام جان‌باختگان حادثه پلاسکو با یک دقیقه سکوت آغاز شد.

خوش شانسوی ویسی در بازگشت به خانه

در یکی دیگر از بازی‌های مهم دیروز استقلال خوزستان و سپاهان به تساوی یک – یک رسیدند. این بازی از این لحاظ حساس بود که عبدالله ویسی برای اولین‌بار پس از جدایی از استقلال خوزستان میهمان تیم سابقش بود. در این دیدار مسعود حسن‌زاده در دقیقه ۲۵ از روی نقطه پنالتی سپاهانی‌ها را پیش انداخت. سیروس پورموسوی، سرمربی استقلال خوزستان به شدت به این نظر داور معترض بود و به دلیل اعتراض اخراج شد. در ادامه الویس نانگ، مهاجم میزبان، در دقایق پایانی نیمه نخست توانست گل تساوی را به ثمر برساند. استقلال خوزستان که هفته قبل استقلال تهران را شکست داده بود، می‌توانست برنده این بازی باشد اما مهدی مومنی بازیکن این تیم در دقیقه ۸۰ یک پنالتی را از دست داد. با این تساوی، استقلال خوزستان

شرق: مصطفی مدبر، مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور، از افتتاح چند پروژه در دهه فجر خبر داد. او روز گذشته نشستی با اصحاب رسانه داشت تا ضمن تشریح فعالیت‌های این مجموعه در سال جاری، پاسخ‌گوی سؤالات خبرنگاران در بحث سازه‌های ورزشی نیز باشد. مدبر با تأکید بر اینکه این شرکت در دوران حضور او فقط وارث طرح‌های نیمه‌تمام گذشته بوده، درباره تکمیل این طرح‌های ناتمام گفت: «صندلی‌گذاری استادیوم آزادی از کارهای مهمی بود که انجام دادیم. این طرح در بازی‌های مختلف مقدماتی جام جهانی و لیگ به اجرا درآمد و تاکنون مشکلی برای صندلی‌ها ایجاد نشده است. از ورزشگاه نقش جهان اصفهان پس از ۲۲ سال بهره‌برداری شد. در رابطه با این ورزشگاه، فقط نصب چادر سازه‌ها باقی مانده که برنامه زمان‌بندی ما دراین‌باره اوایل سال آینده است. درباره ورزشگاه یادگار امام تبریز هم با نوسانات مختلفی مواجه شدیم. قرار بود زمین چمن‌خارجی پیاده، اما ترجیح دادیم از امکانات داخلی استفاده کنیم که از این ورزشگاه در لیگ بهره‌برداری شد و سیستم گرمایشی آن جزء بهترین‌هاست». او در حالی به نصب زمین چمن ورزشگاه یادگار امام با استفاده از امکانات داخلی اشاره کرد که برخی از مربیان و بازیکنان لیگ برتر از نامناسب‌بودن این زمین چمن در رقابت‌های لیگ گلایه کردند. مدبر در واکنش به این موضوع، گفت: «مربیان بازنده گه‌تندانه کیفیت این ورزشگاه خوب نیست؛ اما مربیان برنده‌ای مانند قلعه‌نویی از کیفیت چمن تعریف کرده‌اند. این ورزشگاه ظرفیت برگزاری مسابقات لیگ را در طول هفته دارد؛ اما شاید وزارت ورزش تصمیم بگیرد که یادگار امام را به تراکتورسازی بدهد. در حال حاضر چمن یادگار کامل شده، رختکن میزبان به اتمام رسیده، صندلی‌های شکسته‌شده با وجود اینکه در حیطه مسئولیت ما نبود، ترمیم شده و در کل، یادگار امام آمدگی دارد همه بازی‌ها را برگزار کند. زمین دیگری هم داریم که زیر کشت رفته تا جایگزین شود؛ اما به نظر می‌آید اگر از چمن یادگار امام نگهداری کنیم، می‌توانیم از آن بهره‌برداری کنیم». مجموعه ۱۵هزارنفری بیرجند و بجنورد و سسالن بانوان بهمن‌میر در بابلسر نیز پروژه‌هایی هستند که به گفته مدبر قرار است در ایام دهه فجر به بهره‌برداری برسند.

مقاوم‌سازی آزادی هزینه‌جدی نیاز دارد

موضوعی که این روزها بعد از حادثه تلخ ساختمان پلاسکو بر سر

ورزش



«گوچی» نامش را در تاریخ ثبت کرد

رضا قوچان‌نژاد، مهاجم ایرانی باشگاه هیرنفین هلند، با سه گلی که یکشنبه‌شب در لیگ هلند به ثمر رساند، ششی تاریخی را برای خودش رقم زد. هیرنفین یکشنبه‌شب در هفته نوزدهم لیگ برتر هلند، میهمان تیم صاحب‌نام آیندهوون بود. ستاره این بازی بی‌شک کسی نبود غیر از رضا قوچان‌نژاد؛ گوچی در این بازی سه گل زیا زد، اما این سه گل برای تیمش فایده‌ای نداشت و هیرنفین در شرایطی که تا دقیق پایانی ۳ بر ۲ از آیندهوون پیش بود، در نهایت با نتیجه ۴ بر ۳ مغلوب میزانش شد. رضا قوچان‌نژاد با این سه گل، در لیگ برتر هلند ۱۲گله شد. او حالا به همراه نیکلای یورکسن، مهاجم فاینورد در صدر جدول گل‌زنان لیگ برتر هلند قرار دارد. تا به حال هیچ ایرانی‌ای در لیگ‌های اروپایی آقای گل نشده است. قوچان‌نژاد همچنین اولین ایرانی‌ای است که در یک دیدار اروپایی هت‌تریک (زدن سه گل در یک بازی) می‌کند. درخشش گوچی بازتاب ویژه‌ای هم در رسانه‌های هلندی داشت. سایت ووت‌بال، به عنوان یکی از پرمخاطب‌ترین رسانه‌های هلندی، قوچان‌نژاد را جزء گل‌زنان برتر قرار گرفت. زندی در همان فصلی که هاشمیان ۱۶ گل در بوندس‌لیگای یک زد، ۱۴ گل در بوندس لیگای دو به ثمر رساند و سومین گلزن برتر فصل شد. رضا قوچان‌نژاد، فرصت بسیار خوبی دارد که رکورد ۱۶ گل هاشمیان را بشکند و به اولین ایرانی تبدیل شود که در یک فصل یک لیگ معتبر اروپایی حداقل ۲۰ گل به ثمر رسانده است. او البته سابقه زدن بیش از ۱۰ گل را بیش از این هم داشت. این ملی‌پوش ۲۹ساله ایرانی که ۱۷ گل ملی در کارنامه دارد، در چند کشور اروپایی فوتبال بازی کرده است. او فوتبالش را از هلند شروع کرد، به بلژیک رفت و سابقه بازی در انگلیس را هم دارد. «گوچی» تا به امروز، حدود ۶۰ گل در رقابت‌های مختلف در اروپا زده، البته بخشی از این گل‌ها در لیگ‌های دسته دوم هلند و بلژیک به ثمر رسیده است. رضا شش فصل پیش در لیگ دسته دوم هلند با پیراهن تیم کامبور ۱۳ گل زد. او فصل بعدش در لیگ برتر بلژیک با پیراهن تیم سنت تروند ۱۱ گل به ثمر رساند. بااین‌حال، به نظر می‌رسد این فصل بهترین فصل قوچان‌نژاد است و او نمی‌خواهد شانس آقای گل هلند شدن را از دست بدهد. او پیش از این، سه بار موفق به زدن دو گل شده بود، در نهایت یکشنبه‌شب طلسم زدن سه گل در یک فصل، با پیراهن نام نگهداری از این اماکن را هم یک لیگ برتر هلند هت‌تریک می‌کند.

ورزشگاه شیرودی باید تغییر کاربری بدهد

بعد از استادیوم آزادی، باید به بافت فرسوده ورزشگاه قدیمی‌تر شهید شیرودی هم که در مرکز پایتخت است اشاره کرد؛ ورزشگاهی که به دلیل ناایمن‌بودن از آن استفاده نمی‌شود. مدبر دراین‌باره گفت: «بافت استادیوم و ساختمان از بین رفته؛ به همین دلیل از استادیوم به خاطر ایمن‌نبودن استفاده نمی‌کنیم؛ اما استخر قهرمانی بازسازی شده و استفاده می‌شود. امیدوارم با طرحی که داده‌ایم با کمک شهرداری و وزارت راه‌وشهرسازی تغییر کاربری و نوسازی شیرودی را انجام دهیم. قصد ما فقط بازسازی نیست؛ چراکه می‌توان طرح کاملی را پیاده کرد؛ اما بودجه ما اجازه کار نیمه‌تمام را نمی‌دهد. بنابراین استفاده از بخش خصوصی ضروری است». ساخت و تکمیل پروژه‌های ورزشی در شرایطی در کشور به دلیل نبود اعتبار با تأخیرهای طولانی‌مدت مواجه می‌شود که شرکت توسعه و نگهداری شرکت ورزشی که همواره نام نگهداری از این اماکن را هم یک می‌کشد، برای نگهداری بودجه‌ای ندارد.

مدیرعامل این شرکت می‌گوید: «ما هیچ بودجه مستقلی نمی‌گیریم. در سنوات گذشته پروژه‌های زیادی کلنگ خورده که ما وارث این پروژه‌ها هستیم. مثلا قرار است پروژه ۱۵هزارنفری بیرجند افتتاح شود؛ در حالی که می‌توانستیم به جای این کار، استادیوم داخل شهر را بازسازی کنیم». نبود بودجه مستقل برای نگهداری اماکن ورزشی، به جز ورزشگاه‌ها، برای بیست‌های کشور هم مسئله‌ساز شده است. به طوری‌که در هفته گذشته به دلیل نقص فنی یکی از دکل‌های پیست دیزین، مردم در کابین‌ها ماندند! مدبر با تأیید این موضوع گفت: «بیش از ۵۰ سال از ساخت پیست دیزین می‌گذرد، هرچند در سال‌های مختلف این پیست به‌روز شده؛ اما برای نوسازی رقم زیادی لازم است. در روز حادثه قرقره‌ها شکسته و باعث شد کابل رها شود. برق هم قطع شد و به همین دلیل کابین‌ها معلق ماندند». او در پاسخ به این سؤال که اعلام شده بود پیست دیزین استاندارد نیست، با این‌حال از آن بهره‌برداری شد، گفت: «به جز توجال، همه پیست‌ها شرایط مشابهی دارند. با سازمان استاندارد جلسه داشتیم و قرار شد حداقل‌هایی که با رعایت آنها حادثه‌ای رخ نمی‌دهد، رعایت شود. ما هیچ چیزی را فدای ایمنی نمی‌کنیم؛ اما می‌دانیم ایجاد مکان مطلوب، هزینه زیادی دارد که بعید می‌دانم تقبل کنیم».

خبر

«فریبرز عسکری» سرمربی تیم ملی توانادومی شود

● فریبرز عسکری، سرمربی تیم ملی توانودو خواهد شد و یوسف کریمی، مربیگری تیم ملی را بر عهده خواهد گرفت. به گزارش ایسنا، بعد از ناکامی ایران در رقابت‌های توانودوی المپیک، فدراسیون توانودو تصمیم گرفت همکاری خود را با بیژن مقانلو ادامه دهد؛ اما در ادامه توانودوی ایران در جام جهانی آذربایجان نیز ناکام ماند تا اینکه بیژن مقانلو، سرمربی سابق تیم ملی، تصمیم گرفت از سمت خود استعفا دهد. بعد از این استعفا گزینه‌هایی برای مربیگری تیم ملی توانودو مطرح شد که گفته می‌شود فریبرز عسکری سرمربی تیم ملی توانودوی ایران خواهد شد. عسکری پیش از این نیز در سال ۹۰ بعد از استعفاي رضا مهبامندوست، سرمربی ایران شد و در المپیک لندن کنار تیم ایران بود. همچنین قرار است یوسف کریمی، قهرمان سابق جهان نیز به عنوان کمک عسکری در تیم ملی فعالیت کند. این دو در ایکم برتر توانودو نیز در تیم یاسین پیشروقم کادر فنی این تیم را تشکیل داده بودند. تیم توانودوی ایران رقابت‌های کشورهای اسلامی و قهرمانی جهان را در نیمه اول سال ۹۶ پیش‌رو دارد.

استویچف:

در بلغارستان همه نگران آتش‌نشان‌های ایرانی هستند

● رادوستین استویچوف، مربی بلغارستانی که گزینه اصلی هدایت تیم ملی والیبال است، عصر یکشنبه سوم بهمن به ایران آمد. او در زمان ورودش به تهران و در فرودگاه ضمن تشکر از دعوتش به ایران، به دلیل حادثه‌ای که در ساختمان پلاسکو رخ داده است ابراز تأسف کرد. استویچوف گفت: به دلیل حادثه ساختمان پلاسکو باید به مردم ایران تسلیت بگویم، چراکه از این اتفاق بسیار متأثر هستیم. در بلغارستان همه در جریان این اتفاق قرار دارند و بابت آن و سرنوشت آتش‌نشان‌ها هم نگران هستند. استویچوف درباره حضور در ایران نیز گفت: این برای ما دوم است که به ایران می‌آیم. حدود ۳۰ سال پیش برای نخستین‌بار به ایران آمدم. در این چند سال شاهد پیشرفت والیبال ایران بودم. به ایران آمدم تا بتوانم کمکی به ادامه پیشرفت والیبال در این کشور بکنم. استویچوف در زمان حضورش در ایران هفته بیستم لیگ برتر والیبال را از نزدیک نگاه می‌کند و مذاکراتش برای قبول سرمربیگری تیم ملی ایران را با فدراسیون ایران ادامه می‌دهد.

درگذشت یکی از شرکت‌کنندگان در مسابقات شطرنج جهان

● در آستانه رقابت‌های قهرمانی شطرنج جهان یکی از شطرنج‌بازان شرکت‌کننده درگذشت، درحالی‌که مدت زیادی تا رقابت‌های قهرمانی جهان شطرنج باقی نمانده، یکی از شطرنج‌بازان شرکت‌کننده در رقابت‌ها به دلیل سکت‌ه قلبی درگذشت. رئیس فدراسیون شطرنج ایران با تأیید این خبر به ایسنا گفت: «ادلا فویرسر، یکی از ۶۴ شطرنج‌باز شرکت‌کننده در مسابقات قهرمانی زنان جهان بود که بعد از درگذشت او شطرنج‌باز دیگری جایگزین او خواهد شد». رقابت‌های قهرمانی شطرنج زنان جهان به میزبانی ایران از ۲۲ بهمن تا ۱۵ اسفند برگزار خواهد شد.

نتیجه

دوشنبه، چهارم بهمن‌ماه

- پر اسپولیس یک- گسترش فولاد تبریز صفر
- سایا یک – سپاه‌جامگان صفر
- استقلال خوزستان یک- سپاهان یک
- پدیده خراسان صفر- نفت تهران صفر
- دوب‌آهن اصفهان یک- فولاد خوزستان صفر

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
پر اسپولیس	۱۸	۱۲	۱۸	۴۱
تراکتورسازی	۱۸	۱۰	۱۵	۳۷
دوب‌آهن	۱۸	۹	۱۲	۳۲
استقلال	۱۸	۷	۷	۲۸
سپاهان	۱۸	۷	۳	۲۷
پیکان	۱۸	۶	۱	۲۶
گسترش فولاد	۱۸	۵	۲	۲۴
نفت تهران	۱۸	۶	–۱	۲۴
فولاد	۱۸	۵	۱	۲۳
استقلال خوزستان	۱۸	۵	–۱	۲۲
صنعت نفت آبادان	۱۸	۵	–۷	۲۰
پدیده	۱۸	۳	–۶	۱۹
سلیا	۱۸	۳	–۶	۱۷
سپاه‌جامگان	۱۸	۳	–۱۱	۱۵
صباي قم	۱۸	۲	–۱۱	۱۳
ماشين‌سازي‌تبريز	۱۸	۱	–۱۶	۹